

Poř. Číslo položky č.	Popis položky	Mn.j.	Množs	Jednotková cena	Cena celkem
Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPOJENCŮ PŮDNÍ VESTAVBA A ELEKTROINSTALACE, Spojenců 1408, Praha 9, Horní Počernice DODATEK-VĚTRÁNÍ CHÚC					
REKAPITULACE					
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
1.	C21M-Elektromontáže(MONTÁŽ)				7 447,50
2.	C21M-Elektromontáže(NOSNÝ MATERIÁL)				83 770,10
3.	Podružný materiál				2 513,10
4.	Podíl přidružených výkonů z C21				446,85
5.	HZS-silnoproud				2 700,00
6.	ZEDNICKÉ PRÁCE-silnoproud				1 517,00
	ELEKTROINSTALACE CELKEM				98 394,55

Poř. Číslo položky č.	Popis položky	Mn.j.	Množ.	Jednotková cena	Cena celkem
620 Dodávka Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu					
620.01	Rozvaděče elektro				
1.	620.012.01 Rozváděč RPO				
	Nástěnný rozvaděč RPO 500x500mm	ks	1		
	plechová dvířka-barva bílá				
	Přípojnice : Cu				
	Krytí : IP 40/20				
	Náplň:				
	Vypínač 1P16A	ks	1		
	Jistič 10A/1/B, 10kA	ks	1		
	Jistič 2A/1/C, 10kA	ks	3		
	Jistič 1A/1/C, 10kA	ks	2		
	Stykač 1-pól.+ pom.kontakt zap.	ks	2		
	Stykač 1-pól.+ pom.kontakt vyp.	ks	2		
	Přepínač UPS-O-SÍŤ	ks	1		
	Přepínač 1-0-2	ks	1		
	Signálka-zelená	ks	2		
	Signálka-červená	ks	2		
	Podružný materiál+svorky	ks	1		
	Popisný štítek	ks	40		
	Zapojení+montáž přístrojů v rozvaděči	kpl	1		
	Rozvaděč RPO-celkem				16 650,00
620.02	Ovládací prvky				
1.	620.02.01 Vypínač 1-pól. IP20 kompletní	ks	1	123,80	123,80
2.	620.02.02 Tlačítkový ovladač v zasklení skřínice	ks	3	680,00	2 040,00
3.	620.02.03 Tlačítko "TOTAL STOP"	ks	1	680,00	680,00
3.	620.02.04 Prostorový termostat 0až 30st.C	ks	1	1450,00	1 450,00
620.03	Svítilna vč.zdrojů a poplatků za recyklaci				
1.	620.04.02 Oválné přisazené barva bílá, s krytem z opál. skla, IP20, s elektronickým předřadníkem, vč. zdrojů 1x18W ozn.B	ks	1	1 258,00	1 258,00
620.04	Kabely				
1.	620.04.01 Kabel CYKY-J 2Ax1,5	m	3	8,10	24,30
2.	620.04.02 Kabel CYKY-J 3x1,5	m	40	11,80	472,00
4.	620.04.03 Kabel CHKE-V 2Ax1,5 30min	m	40	29,80	1 192,00
5.	620.05.04 Kabel CHKE-V 5Cx1,5 30min	m	80	48,50	3 880,00
620.05	Záložní zdroj UPS pro požární větrání				
620.05.01	Bateriová UPS 1214x305x70mm(v/š/hl) Vstup/výstup 230V/230V - 5kVA doba záloha 15 min.	ks	1	56 000,00	56 000,00
	DODÁVKA SILNOPROUD-CELKEM				83 770,10
	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3		2 513,10

Poř. Číslo položky Popis položky
č.

Mn.j. Množ. Jednotková
cena Cena
celkem

**C21-M Elektromontáže-Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu
Krabice, trubky, příchytka**

Kabely, šnůry, vodiče

1.	210 80-0101	Kabel CYKY-J 2Ax1,5	m	3	21,80	65,40
2.	210 80-0105	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	40	21,80	872,00
3.	210 80-0105	Kabel CHKE-V 2Ax1,5 30min	m	40	24,00	960,00
4.	210 80-0115	Kabel CHKE-V 5Cx1,5 30min	m	80	24,00	1 920,00
5.	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 2.5 mm2	ks	40	18,60	744,00

Vypínače, přepínače, tlačítka, zásuvky

6.	210 11-0031	Vypínač 1-pól. IP20	ks	1	38,10	38,10
7.	210 11-0144	Tlačítkový ovladač v zasklení skřínice	ks	3	85,00	255,00
8.	210 11-0144	Tlačítko "TOTAL STOP"	ks	1	85,00	85,00
9.	620.02.04	Prostorový termostat 0až 30st.C	ks	1	140,00	140,00
10.	210 19-0004	Montáž rozvodnice do 50kg	ks	1	650,00	650,00
11.	210 01-0001	Připojení ventilátorů a el.pohonů	ks	4	90,00	360,00

Svítlidla vč. zdrojů

11.	210 20-1015	Oválné přisazené barva bílá, s krytem z opál. skla, IP20, s elektronickým předřadníkem, vč. zdrojů 1x18W ozn.B	ks	1	238,00	238,00
12.	P210 20-01	Demontáž zářivkového svítidla a opětná montáž	ks	2	560,00	1 120,00

**ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD-CELKEM
PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONŮ**

% 6 **7 447,50**
446,85

ZEDNICKÉ PRÁCE SILNOPROUDU

1.	210 26-1622	Frézování drážky 5x3cm ve zdivu	m	50	19,30	965,00
2.	220 26-1611	Vrtání otvoru do pr.50mm stropem tl.300mm	ks	4	138,00	552,00

ZEDNICKÉ PRÁCE SILNOPROUDU CELKEM

1 517,00

VÝCHOZÍ REVIZE SILNOPROUDU

1.	P210-HZS	Výchozí revize	hod	6	450,00	2 700,00
----	----------	----------------	-----	---	--------	-----------------